31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 17
25/02/2023 - 15:26

Men, 50m Butterfly

1 years and older
Startlist Prelim

Heat 1 of 14

2
3
4
5

6 KONDOREYV, Lav Aleksandrovic

OBRADOVIC, Ognjen
OMEROVIC, Davud
MLADENOV, Ognjen
HINIC, Pavle

Heat 2 of 14

1

ONO O A~ WN

RADOVANOVIC, Uros
DJUKIC, Aleksandar
MAJKO, Matej
CVETKOVIC, Noa
HUSARIK, Martin
STEVIC, Pavle
PETROVIC, Veliko
BOBOCKI, Andrej

Heat 3 of 14

00 ~NO Ok WNPE

PAVKOVIC, Filip
RENIC-ORSOLIC, Jona
DJURIC, Sava

TISOV, Roko
MLADENOQVIC, Vuk
AMBROZIC, Alessandro
KRALJEVIC, Ante
NAUMOVSKI, Danilo

Heat 4 of 14

O~NOOOTB~WNPE

VLAJKOVIC, Djordje
MAJKO, Filip

HINIC, Marko
CVIJOVIC, Kosta
RADANOVIC, Milos
PRANJIC, lvan
GRUICIC, Vasilije
STIJELJA, Veljko

Heat 5 of 14

1

0O ~NO O h WN

GOLUBOVIC, Andrija
MILOSAVLJEVIC, Uros
SAMARDZIJA, Vuk
SPASENOVIC, llija
BANJANIN, Lazar
KNEZIC, Novak
MIHAJLOVIC, Milos
PETROVSKI, David

YB
Dubocica

12 Zmaj-Alpamm, TU

09 TasO011

05 Novi Beograd 011

10  Crvena Zvezda

13 11. April

07 Partizan

14 ORION

13 11. April

13  SC Dinamo

13 Proswim

13 Proswim

07  Novi Beograd 011

11 ORION

11 ORION

11 11, April

10  Vukovar

12 Mornar

10 PKRibnica

11  ORION

14  Mladost

09  Proswim

10 ORION

12 Novi Beograd 011

10 11. April

08 Olymp, BL

11 Vukovar

11 11, April

10 11, April

11 11, April

09 Plavi Talas

11  SC Dinamo

06 Barakuda

11 11, April

09 CrvenaZvezda

12 Mornar

09 Vardar

25555

325

1:01.48
53.70
55.00

48.82
47.49
4451
41.57
43.52
44,92
48.26
50.64

39.99
39.34
38.66
38.08
38.31
39.30
39.56
40.53

37.87
37.46
36.72
35.69
36.65
37.08
37.85
38.00

Splash Meet Manager, 11.75980
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 17, Men, 50m Butterfly, Prelim

Heat 6 of 14

1 STEFANOVIC, Nikola
PETEK, Jaka
MARTIN, Nikolas
TINTOR, Stefan
TRIPUNOSKI, Pavel
GYURKITY, Mirko
DJORDJEVIC, Andrej
NOVICIC, Dimitrije

0O ~NO O h WN

Heat 7 of 14

MITIC, Ognjen

STARC, Teo

CAMPA, Tobija
VAVTAR, Aljaz
BLAGOJEVIC, Stefan
SUMI BRANILOVIC, Vid
MISEVSKI, Andrej
ZELJIC, Ognjen

O NO UL~ WDNPRE

Heat 8 of 14

1 ARSOVSKI, Marko
JOVICIC, Mihajlo
VUGA, Peter
ZUPANIC, Tian

INJAC, Strahinja
MITROVIC, Momcilo
SKENDERIJA, Damjan
STOJANOQV, Pavle

ONOOTBWN

Heat 9 of 14

1 CENCELJ, Andraz
BOSKOVSKI, Nikola
MILUTINOVIC, Uros
RADOMIROQVIC, Nikola
SVILAR, Marin
PODLESNIK, Maks
SAVIC, Aleksandar
TUCKESIC, David

0O ~NO O b WN

Heat 10 of 14

GRUNFELDER, Bence

KALKUS, Andrej

IVANOVIC, Sava

SICOVIC, Jovan

BLATNIK, Nik

TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka
KVOCKA, Vanja

O ~NO O WN

08
08
11
10
09
11
09
08

09
08
08
08
05
10
09
05

09
08
06
07
07
08
08
09

07
06
07
00
03
07
08
06

09
07
06
06

09

Crvena Zvezda
PK Ribnica
Spartak
Vukovar
Vardar

Bajai

11. April
Crvena Zvezda

SC Dinamo

PK Ribnica

PK Ribnica

PK Ribnica

PK Arena 2015
PK Radovljica
Vardar
Barakuda

Usce

Crvena Zvezda

SD Delfin Ljubljana
PK Branik Maribor
PK Arena 2015
Partizan

Borac, BL

Proleter

PK Kamnik

PK Arena 2015
Barakuda

Pirat

ORION

PK Branik Maribor
Vracar

Borac, BL

Bajai

Vardar

Vracar

Crvena Zvezda
PK Ribnica
Vracar
Olymp, BL

34.52
34.45
34.10
33.59
34.00
34.38
34.47
35.35

33.39
33.22
32.62
32.18
32.55
33.07
33.32
33.45

31.86
31.81
31.55
3131
31.36
31.69
31.83
31.93

31.00
30.93
30.56
30.38
30.50
30.71
30.94
3111

30.25
30.10
29.40
29.54
30.20
30.27
30.34

Splash Meet Manager, 11.75980
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 17, Men, 50m Butterfly, Prelim

Heat 11 of 14

1

0O ~NO O h WN

ARSENIJEVIC, Ognjen
SAVIC, Mihajlo
JOVANOQVIC, Maksim
VIDOVIC, Aleksej

KOVACEVIC, Konstantin

GRAHOVAC, Relja
SUBOTIK, Emil
PETROVIC, Matija

Heat 12 of 14

O NO UL~ WDNPRE

STOJANOVIC, Marko
SZANTOSI, Tamas

STANISAVLIEVIC, Petar

DOKMANOVIC, Nikola
MIJAILOVIC, Dimitrij
NJEMCEVIC, Omar
CIRQVIC, Lovro

ILICIC, Bono

Heat 13 of 14

1

ONOOTBWN

DJUKANOQVIC, Aleksa
GLUSAC, Nikola
KALANJ, Aleksej
PETERKO, Lukas
CAVIC, Luka
NIKOLIC, Aleksandar
BOJICIC, Jovan
PAVLOVIC, Ugljesa

Heat 14 of 14

1

0O ~NO O b WN

VRAN-BENKOVIC, Bor
DJURICIC, Nenad
MAKSIC, Nemanja
MESETOVIC, Adi
CIROVIC, Filip
DRACIC, Kenan
JOVANOVIC, Luka
TOSIC, llija

05
06
05
05
06
08
07
08

05
01
05

06
08
06

05
05
09
05

07
97
06

07

08
97

06
07
05

Mornar

Vracar

Sport Time, SA
Borac, BL

11. April
Borac, BL

PK Skopje

11. April

Novi Beograd 011
Bajai

11. April

11. April

Valis

Sport Time, SA
PK Ribnica
Vukovar

Borac, BL
11. April
11. April
Osijek
Vracar
11. April
11. April
Delfin

PK Branik Maribor
Vracar

Partizan

Borac, BL

PK Ribnica

Sport Time, SA
11. April

Sveti Nikola

29.04
29.02
28.55
28.25
28.38
28.61
29.03
29.23

28.06
27.88
27.68
27.63
27.65
27.86
27.94
28.07

27.31
27.26
26.89
26.51
26.59
27.17
27.27
27.35

26.02
25.90
25.53
24.39
25.28
25.70
25.98
26.34

Splash Meet Manager, 11.75980

Registered to Plivacki Savez Srbije
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